
 

 

 

ESTADO DO AMAPÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇOENE 
CNPJ (MF) Nº 23.088.800/0001-01 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

 

 

 

 
      PORTARIA Nº 008/2021-CMC 

 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CALÇOENE, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o que lhe compete e dispõe a Lei Orgânica do 
Municipio e regimento interno da Câmara Municipal.   
 

 
RESOLVE 
 
 

 
Art. 1º - NOMEAR, o Sr. MOACIR KLEBERSON SILVA CARDOSO, para o cargo 

ASSESSOR PARLAMENTAR do gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 

Calçoene. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação, revogadas todas 

as demais. 

 

 

                      REGISTRA-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E PUBLIQUE-SE 

 
 
 

Câmara Municipal de Calçoene-ap, em 08 de fevereiro de 2021 
 
 

 
 

Ver. Wesley Alex Chumber da Silva 
Presidente da Câmara Municipal de Calçoene 

 


